[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 058/2023, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023
RETIFICA NOME DE SERVIDOR EM PORTARIA QUE ESPECIFICA
                             O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso da competência privativa que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Rio das Antas, art.102, inciso VIII, bem como o disposto na Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993 e alterações posteriores
RESOLVE:

Art. 1º Retificar o nome do servidor nomeado pela Portaria N° 101/2006 de 02/05/2006, de acordo com a apresentação de Cédula de Identidade N° 2.113.832, emitida em 27/08/2015 pela Secretaria de Estado de Segurança Pública- Instituto Geral de Perícia com o nome do servidor constando como ERONI RODRIGUES DE ARAÚJO, constando este nome para todos os efeitos.
Art. 2º Os demais termos e a eficácia da portaria permanecem inalterados.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data na data de sua publicação.
RIO DAS ANTAS, 15 DE FEVEREIRO DE 2023.
JOAO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretário Municipal de Administração e Finanças

_1086004348.doc
[image: image1.png]